
２１２

設 計 番 号 設計第９１号

工 事 名 市道八次８８号線　道路拡幅工事（Ｉ工区）

開 札 日 令和４年１１月４日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ４４，５２５，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

20,682,000 抽選

20,682,000 抽選

20,682,000 ○ 抽選

22,900,000 　

設計第５１号　林道比和新庄線　法面改良工事

入札企業名

大津建設（株）

下森興業（有）

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年11月4日

22,980,000円（税抜）

20,682,000円（税抜）

土井建材（有）

（株）エーグロー4

No

1

2

3



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

16,828,000 抽選

16,828,000 ○ 抽選

16,828,000 抽選

16,828,000 抽選

16,828,000 抽選

16,828,000 抽選

16,828,000 抽選

設計第９４号　一般県道羽出庭三良坂線　舗装修繕工事

入札企業名

（有）大杉組

大津建設（株）

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年11月4日

18,698,000円（税抜）

16,828,000円（税抜）

（株）沖原建設

（株）加藤組

（株）サンヨー

大栄重機（株）

中国アステック（株）

4

5

6

7

No

1

2

3



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

17,350,000 ○ 　

設計第９２号　県道太郎丸吉舎線道路改良工事

入札企業名

（株）やまなみ建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年11月4日

17,385,000円（税抜）

15,646,000円（税抜）

No

1



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

540,000 ○ 　

604,000 　

0 辞退

0 辞退

2 佐伯建築設計事務所

設計第１８号　三次分団第５部格納庫整備工事実施設計業務

令和4年11月4日

建築関係建設コンサルタント

指名競争入札

604,000円（税抜）

464,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 原井隆建築設計事務所

3 （有）アイ設計コンサルタント

4 （有）永井一級建築士事務所


